

CORPORACION VOTO NACIONAL O'HIGGINS TEMPLO DEL CARMEN MAIPU
CARMEN 1740 MAIPU - RUT: 70.032.000-6

ESTADO DE RESULTADO OPERACIONAL 2018

1.- INGRESOS OPERACIONAL

INFORME AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

MES	POLLA	APORTE CORP. ED. NTRA.SRA..	INGRESOS MUSEO	DONACIONES	SUBVENCION I.M. MAIPU	APORTE DIBAM	SUBVENCION PRESIDENCIAL		TOTAL \$
ENERO	1.677.828	4.000.000	196.030			9.000.000			14.873.858
FEBRERO	1.360.527	4.000.000				52.372.500			57.733.027
MARZO	373.312	4.000.000	283.100						4.656.412
ABRIL	2.105.773	4.000.000	192.500						6.298.273
MAYO	4.603.246	4.000.000	664.250	930.000					10.197.496
JUNIO	1.613.079	4.000.000	554.250	930.000					7.097.329
JULIO	360.790	4.000.000	1.463.750						5.824.540
AGOSTO	6.291.157	4.000.000			20.450.000	36.372.000			67.113.157
SEPTIEMBRE	1.301.335	4.000.000	647.000						5.948.335
OCTUBRE	735.010	4.000.000	582.500				3.950.000		9.267.510
NOVIEMBRE	1.585.835	4.000.000	689.500						6.275.335
DICIEMBRE	2.074.562	4.000.000	484.000						6.558.562
TOTALES	24.082.454	48.000.000	5.756.880	1.860.000	20.450.000	97.744.500	3.950.000	0	201.843.834

CORPORACION VOTO NACIONAL O'HIGGINS TEMPLO DEL CARMEN MAIPU
CARMEN 1740 MAIPU - RUT: 70.032.000-6

2.- GASTOS OPERACIONALES

MES	REMUNERAC.	HONORARIOS	G.TOS.ADM.	HONORARIOS	GASTOS	GASTOS	GASTOS		TOTAL \$
	11 PERSONAS	ADMINISTRAC.	CAJA CH.+UT+OT	MUSEO	TELEF.Y COM	MUSEO	MANTENC.		
ENERO	7.857.260	2.100.000	242.134	1.427.778	991.954	10.042.884	11.111		22.673.121
FEBRERO	7.696.236	2.100.000							9.796.236
MARZO	7.314.410	4.241.416	348.714	583.333	1.256.023	864.192			14.608.088
ABRIL	7.329.305	2.100.000	279.978	569.442	863.480	1.141.987	94.444		12.378.636
MAYO	7.144.625	3.384.444	776.446	844.444	707.853	1.805.833	61.880		14.725.525
JUNIO	7.166.999	2.100.000	243.873	900.000	583.597	7.431.610	116.667		18.542.746
JULIO	7.174.979	2.100.000	177.432	1.068.055	584.965	5.778.209	666.667		17.550.307
AGOSTO	7.161.160	2.100.000	685.410	938.889	586.174	374.787			11.846.420
SEPTIEMBRE	17.824.636	2.233.333	152.334	677.778	587.180	3.099.905	619.444		25.194.610
OCTUBRE	7.484.149	2.100.000	410.818	677.778	684.834	5.260.752	1.385.212		18.003.543
NOVIEMBRE	7.604.822	2.100.000	297.111	677.778	590.936	2.153.234	130.900		13.554.781
DICIEMBRE	10.849.031	2.266.667	585.089	2.213.332	592.390	8.956.338			25.462.847
TOTALES	102.607.612	28.925.860	4.199.339	10.578.607	8.029.386	46.909.731	3.086.325	0	204.336.860

RESULTADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

DEFICIT

\$

-2.493.026


 GLORIA SILVA HURTADO
 CONTADOR